Р а й о н н о е   С о б р а н и е
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2021 года

                                                 №  58
«О замене части дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности

муниципального района

«Мосальский район» дополнительным

нормативом отчислений от налога

на доходы физических лиц

в бюджет муниципального района

«Мосальский район»

на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов"

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Мосальский район» дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального района «Мосальский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[image: image1.png]I'naBa MyHHUIHNANbH

«Mocanbckuii pailon»: - M.B. Kapama